
 Terça, 22 de abril de 2025 https://defensoria.ac.def.br Ano 7  nº 1054 

                                         SUMÁRIO                                           

DIRETORIA DE AQUISIÇÕES E COMPRAS PÚBLICAS .................. 1

          DIRETORIA DE AQUISIÇÕES E COMPRAS PÚBLICAS           

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO 02/2025
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90002/2025 – COMPRASNET
SEI N.° 0305.00059/2025-23
Para que produza os efeitos legais em sua plenitude, HOMOLOGO A
ADJUDICAÇÃO referente ao Processo n.º 0305.00059/2025-23,
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 90002/2025, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
seguro total para a frota de veículos (carros pequenos "veículos
institucionais" SW4, caminhonetes, modelos L200 Triton) que
compõem a frota da DPE, com cobertura compreendida (colisão,
incêndio e roubo), bem ainda com cobertura a terceiros (danos
materiais e danos pessoais) acidentes pessoais por passageiros, com
assistência 24 horas, com o objetivo de suprir as necessidades da
Defensoria Pública do Estado do Acre, em favor das empresas:
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ sob o n.º
61.198.164/0001-60, para o lote único, no valor de R$ 55.199,00
(cinquenta e cinco mil cento e noventa e nove reais).
Data da assinatura e homologação: 16 de abril de 2025.
JULIANA MARQUES CORDEIRO
Defensora Pública-Geral do Estado do Acre
Decreto n.º 8.593-P, de 6.12.2024

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 22/04/25 Página 1/1 Defensoria Pública do Estado do Acre  

http://www.tcpdf.org

		2025-04-22T07:30:23-0500
	DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE:04581375000143




